de Peelflits

bericht voor donateurs en vrijwilligers van We rkg roep Behoud de Peel

Vrijwilligersdag
2011

Het bestuur van

Werkgroep Behoud de Peel
nodigt vrijwilligers en donateurs
van harte uit voor

een informatieve bijeenkomst
over de ontwikkeling van

nieuwe natuur in De Heidse Peel,
in de buurt van Ysselsteyn, met
aansluitend een wandeling in het
besproken gebied op

zaterdag 14 mei 2011.

Het programma van de dag ziet er als volgt uit:

9.45-10.00 uur: U wordt door ons verwelkomd met koffie, thee en gebak in

10.00

10.05

10.45

11.00

11.45

12.00

12.30

uur

uur:

uur:

uur:

uur:

uur.

uur:

uur:

Partycentrum Roelanzia, Lovinckplein 2, te Ysselsteyn
Welkomstwoordje door voorzitter Wim van Opbergen.

Diavoordracht Vogels in de Peel van Otto Plantema, natuurfotograaf.
Koffie/thee

Voordracht Natuurontwikkeling in de Heidse Peel.

Bezoek aan de Heidse Peel.

Lunch buiten. Wij verzoeken u vriendelijk zelf voor een lunchpakket
te zorgen. Wij stellen het op prijs als u een thermoskan met heet
water mee kunt nemen. Dan zorgen wij voor zakjes koffie en thee.

Natuurwandeling in en rond de Heidse Peel, met uitleg.

Sluiting.

Graag voor 10 mei 2011 aanmelden op het redactieadres van De Peelflits.
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